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Извршителот Александар Максимовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Оливера Николовска Савиќ од Скопје со живеалиште на ул.Симче Настевски бр.31Б, засновано на извршната исправа Пресуда П4-178/23 од 19.4.2023 на Основен Граѓански суд Скопје, против должникот Друштво за услуги ИН ТАКСИ ДОО Скопје од Скопје со ЕДБ 4080010517506 и седиште на КЕЈ 13-ТИ НОЕМВРИ 28, за спроведување на извршување во вредност 1.677.500,00 ден., на ден 16.01.2024 година го донесува следниот:

              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети и тоа:

1. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-8059-BH, шасија бр.VF1LZBA0544726911, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1679959, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 450.557,00км со налепница со број 26. со вредност од 73.800,00 денари.
2. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-8010-BH, шасија бр.VF1LZBA0544726912, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 3391498, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 519.402.00 км со налепница со број  27. со вредност од 73.800,00 денари.
3. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-5605-BI, шасија бр.VF1LZBA0544726890, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1699197, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 506.463,00км со налепница со број  28. со вредност од 73.800,00 денари.
4. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-8017-BH, шасија бр.VF1LZBA0544819200, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 3391366, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 433.477,00км со налепница со број  29. со вредност од 73.800,00 денари.
5. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-8030-BH, шасија бр.VF1LZBA0544819186, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 3391384, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 416.598,00км со налепница со број  30, скршен лев заден штоп. со вредност од 73.800,00 денари.
6. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-8051-BH, шасија бр.VF1LZBA0544726965, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1654254, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 357.202,00км со налепница со број 31. со вредност од 73.800,00 денари.
7. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-8024-BH, шасија бр.VF1LZBA0544819195, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 3391374, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 415.953,00км со налепница со број  32. со вредност од 73.800,00 денари.
8. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-8014-BH, шасија бр.VF1LZBA0544819194, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1766360, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 400.565,00км со налепница со број  33. со вредност од 73.800,00 денари.
9. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-8033-BH, шасија бр.VF1LZBA0544819158, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1650372, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 443.336,00км со налепница со број  34. со вредност од 73.800,00 денари.
10. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-5628-BH, шасија бр.VF1LZBA0544819306, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1596458, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 595.670,00км со налепница со број  35, скршен лев заден штоп. со вредност од 73.800,00 денари.
11. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-213-UZ, шасија бр.VF1LZBB0644363360, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, металик сива боја со собраќајна дозвола бр. МК 1492200, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 397.389,00км со налепница со број  36, нема предница, нема предно лево тркало, неисправна состојба. со вредност од 27.700,00 денари.
12. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-7611-AM, шасија бр. VF1LZBA0544819241, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја, нема собраќајна дозвола, нерегистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 228.013,00км со налепница со број 37, нема задно лево тркало, нема предница, неисправна. со вредност од 27.700,00 денари.
13. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-8001-BH, шасија бр.VF1LZBA0544819193, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1852184, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 540.402,00км  со налепница со број 38. со вредност од 36.900,00 денари.
14. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-121-UV, шасија бр. VF1LZBA0544726946, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја, нема собраќајна дозвола, нерегистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража од 999.999,00км со налепница со број 39. со вредност од 36.900,00 денари.
15. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-208-UV, шасија бр.VF1LZBA0544819324, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1381076, нерегистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража – неможе да се утврди со налепница со број  40, нема цела предница, нема акумулатор, неисправна состојба. со вредност од 20.000,00 денари.
16. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-8016-BH, шасија бр.VF1LZBA0544726963, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 3391364, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража – неможе да се утврди со налепница со број  41, зарибан мотор, нема лев преден фар, неисправна состојба. со вредност од 20.000,00 денари.
17. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-4337-BF, шасија бр.VF1LZBA0544819320, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1476310, нерегистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража – неможе да се утврди со налепница со број  42, зарибан мотор, хаварисана неисправна состојба. со вредност од 20.000,00 денари.
18. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-5623-BH, шасија бр.VF1LZBA0544819270, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1596465, регистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража – неможе да се утврди со налепница со број  43, без компјутер, без акумулатор, неисправна. со вредност од 20.000,00 денари.
19. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-128-UV, шасија бр.VF1LZBA0544726939, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1257099, нерегистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража – неможе да се утврди со налепница со број  44, нема мотор, нема цела предница со тркала, хаварисана во неисправна состојба. со вредност од 13.200,00 денари.
20. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-221-UV, шасија бр.VF1LZBA0544819288, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1381101, нерегистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража – неможе да се утврди со налепница со број 45, нема акумулатор, нема предница, фалат делови од мотор, во неисправна состојба, со вредност од 13.200,00 денари.
21. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-125-UV, шасија бр.VF1LZBA0544726901, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1348701, нерегистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража – неможе да се утврди со налепница со број 46, нема цела предница,нема задно лево тркало, хаварисана во неисправна состојба. со вредност од 13.200,00 денари.
22. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-148-UV, шасија бр.VF1LZBA0544819202, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1315986, нерегистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража –неможе да се утврди со налепница со број 47, нема мотор, нема предница, во неисправна состојба, удрена. со вредност од 13.200,00 денари.
23. ПМВ марка RENAULT Z FLUENCE со рег.бр.SK-200-UV, шасија бр.VF1LZBA0544819221, 1461см3, сила на мотор 63kw, година на производство 2011, дизел, жолто–бела боја со собраќајна дозвола бр. МК 1381045, нерегистрирано, на возилото постојат видливи каросериски оштетувања со километража – неможе да се утврди со налепница со број  48, нема предница цела, нема заден браник со штопови во неисправна состојба. со вредност од 13.200,00 денари.
кои вредности претставуваат почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари:
Заложно право во корист на доверителот Оливера Николовска Савиќ.
	Продажбата ќе се одржи на ден 31.01.2024 во 10:30 часот  во просториите на Извршител Александар Максимовски, на ул.Васил Главинов бр.3/4-2, Скопје.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на ден 29.01.2024 година во периодот од 11:00 до 12:00 часот на плац лоциран на ул.Благоја Стефковски бр.4А, Скопје.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 270073984500166 која се води кај Халк банка АД Скопје и даночен број МК5080019509364 најдоцна до 29.01.2024 година.
Гаранцииите кои што се уплатени после овој рок нема да бидат прифатени и уплаќачот нема да може да учествува на јавното наддавање.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Слободен печат и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								             И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Александар Максимовски
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